
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ - КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

ПРИКАЗ

«15 » августа 2025 года

г. Верхнеуральск

«О продлении срока приема документов по 
образовательным программам 
среднего профессионального образования на 
2025/2026 учебный год»

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Верхнеуральский 
агротехнологический техникум-казачий кадетский корпус» на 2025-2026 учебный 
год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

техники и

Продлить прием документов до 25 ноября 2025г на очную форму обучения 
по следующим специальностям/профессиям:

- 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
оборудования»
- 15.01.05 «Сварщик ручной и частично механизированной сварк|и (наплавки)
- 35.01.15 «Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельском хозяйстве»
- 43.01.09 «Повар, кондитер» 
- 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»
- 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных рг бот»
- 46.01.03 «Делопроизводитель»
- 35.01.23 «Хозяйка(ин) усадьбы»
-35.01.24 «Управляющий сельской усадьбой»

В., Фролову

настоящего 
неуральский

2.

3.

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на: Степанову С 
М.Н.. Буторину Т.В.. Ишменева В.И.
Заведующей ОИЦ С.Г. Белозерцевой обеспечить размещение 
приказа на официальном сайте ГБПОУ «Верх 
агротехнологический техникум -казачий кадетский корпус». 
Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор А .Я. Докшин


